
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017 року        Старокостянтинів         № 2 п. 8     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо забезпечення дотримання вимог Регламенту міської ради та 

Положення про постійні комісії під час проведення засідань постійних комісій міської 

ради та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. секретарю міської ради Степанишину О.Д. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


